B027

■ 2015年9月17日 星期四

信息披露

isclosure

D

证券代码：

002563

证券简称：森马服饰 公告编号：

2015-43

浙江森马服饰股份有限公司

2015

年半年度权益分配实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

浙江森马服饰股份有限公司（以下简称“公司” ）2015年半年度权益分配方案已获公

司2015年9月14日召开的2015年第二次临时股东大会审议通过，现将权益分配事宜公告如

下：

一、权益分配方案

本公司2015年9月14日召开的2015年第二次临时股东大会审议通过的2015年半年度

权益分配方案为：以公司现有总股本1,340,000,000股为基数，以资本公积金向全体股东

每10股转增10.0000股， 转增股本总额为1,340,000,000股。 分红前本公司总股本为1,

340,000,000股，分红后总股本增至2,680,000,000股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分配股权登记日为：2015年9月24日，除权除息日为：2015年9月25日。

三、权益分配对象

本次分配对象为：截止2015年9月24日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公司全体股东。

四、权益分配方法

本次所送（转）股于2015年9月25日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中产生

的不足1股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时则

在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一

致。

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2015年9月25日。

六、股本变动结构表

本次变动前 增减（+/-） 本次变动后

数量（股） 比例% 公积金转增股本 数量（股） 比例%

一、限售

流通股

423,165,956 31.58% 423,165,956 846,331,912 31.58%

二、无限

售流通

股

916,834,044 68.42% 916,834,044 1,833,668,088 68.42%

三、总股

本

1,340,000,000 100.00% 1,340,000,000 2,680,000,000 100.00%

七、本次实施送（转）股后，按新股本2,680,000,000股摊薄计算，2015年半年度每股

净收益为0.16元。

八、咨询机构：

1、咨询地址：上海市闵行区莲花南路2689号

2、咨询部门：证券部

3、联系人：范亚杰

4、咨询电话：021-67288431� � � �传真：021-67288432

九、备查文件：

《浙江森马服饰股份有限公司2015年第二次临时股东大会决议》

特此公告

浙江森马服饰股份有限公司

董事会

二〇一五年九月十七日

证券代码：

600526

证券简称：菲达环保 公告编号：临

2015－060

浙江菲达环保科技股份有限公司

关于公司部分董事、高管增持公司股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担个别及连带责任。

收到通知， 浙江菲达环保科技股份有限公司 （以下简称 “公

司” ）部分董事、高级管理人员于2015年9月15、16日通过上海证券

交易所交易系统以集中竞价的方式买入了公司股票。 现将有关情况

公告如下：

一、本次增持情况

姓名 职务

增持前持有数量

（股）

本 次 增 持 数 量

（股）

增持平均价格（元

/股）

增持后持股数量

（股）

舒英钢 董事长 39956 10000 10.05 49956

寿松 副总经理 0 2000 10.30 2000

二、上年末至本次增持前股份变动情况

上年末至本次增持前，寿松先生未进行买卖公司股票操作，舒英

钢先生买卖公司股票情况如下表：

姓名 变动时间 变动方式 变动价格(元/股) 变动数量（股）

舒英钢

2015.8.28

上海证券交易所交易系统集中竞

价买入

12.65 29956

2015.9.1 11.29 10000

三、本次增持原因、资金来源及承诺

基于对公司发展的信心及维护公司股价稳定，上述董事、高级管

理人员实施了本次增持行为， 详见公司于2015年7月16日披露的临

2015－035号《浙江菲达环保科技股份有限公司终止筹划重大事项、

维护股价稳定措施暨复牌公告》。

资金来源：上述董事、高级管理人员自筹资金。

承诺：上述董事、高级管理人员承诺在法定禁止期限内不减持公

司股票。

四、本次增持行为符合《证券法》、《上市公司董事、监事和高级

管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等法律法规的规定。

特此公告。

浙江菲达环保科技股份有限公司

董 事 会

2015年9月17日

证券代码：

002051

证券简称：中工国际 公告编号：

2015－035

中工国际工程股份有限公司

关于控股股东增持公司股份计划的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

中工国际工程股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2015年7月10日在《中国证券

报》、《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.� com.cn）发布了《关于控股股东增持公司

股份计划的公告》（公告编号：2015－026）， 公司控股股东中国机械工业集团有限公司

（以下简称“国机集团” ）计划在未来6个月内，通过深圳证券交易所交易系统以自有资金